
Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Абдалова Юлия
Группа: Ж40

Команда: Тюмень

Номер: 352     Номер чипа: 1633474

Старт: 15:52:00

  1  42 0:07:57 07:57 35:10/km   8

  2  54 0:10:50 02:53 27:12/km   7

  3  31 0:15:07 04:17 27:59/km   8

  4  61 0:21:20 06:13 26:27/km   8

     34 0:36:51

     35 0:48:00

     48 1:09:30

Финиш: 17:07:24    00:05:54

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
42 54 31 61 39 34 35 40 59 58 43 37 

48 33 52 51 46 41 56 

Предварительные результаты

 1 Дайнеко Светлана       00:41:25

 2 Ефимова Елена          00:45:40

 3 Яркова Марина          00:46:31

 4 Гришечкина Анна        00:52:01

 5 Родионова Ольга        01:00:19

 6 Добрынина Юлия         01:00:56

 7 Жукова Татьяна         01:04:41

   Абдалова Юлия          п.п.3.13.12.2

   Панькова Ксения        п.п.7.2.6

   _Резерв30 _Резерв30    п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Агафонов Михаил
Группа: М21

Команда: ТВВИКУ, Тюмень

Номер: 18     Номер чипа: 7211046

Старт: 15:18:00

  1  42 0:01:00 01:00 04:25/km   7

  2  31 0:02:22 01:22 06:04/km   5

  3  37 0:04:29 02:07 08:55/km  11

  4  43 0:05:29 01:00 06:37/km  11

  5  32 0:09:54 04:25 06:24/km   8

  6  38 0:11:09 01:15 07:51/km  10

  7  33 0:13:17 02:08 08:10/km   8

  8  39 0:14:35 01:18 06:15/km   5

  9  34 0:16:38 02:03 07:07/km   8

 10  35 0:18:22 01:44 06:07/km   6

 11  40 0:18:55 00:33 05:43/km   8

 12  45 0:24:31 05:36 04:46/km   4

 13  36 0:25:29 00:58 06:07/km   4

 14  41 0:27:04 01:35 07:17/km   6

 15  44 0:27:57 00:53 06:18/km   3

 16  46 0:29:15 01:18 06:35/km   5

 17  51 0:30:33 01:18 09:01/km   7

 18  55 0:32:20 01:47 06:05/km   8

 19  56 0:33:40 01:20 05:52/km   7

Финиш: 15:52:00    00:00:20

Результат: 00:34:00    06:13/km

Место: 4 из 23 (всего 23)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Скребнев Александр     00:26:39

 2 Гуревич Никита         00:26:45

 3 Сорокин Даниил         00:32:13

 4 Агафонов Михаил        00:34:00

 5 Морозов Андрей         00:35:13

 6 Куликов Александр      00:36:03

 7 Бектимиров Адик        00:37:52

 8 Логинов Алексей        00:37:53

 9 Степанов Александр     00:39:16

10 Пинягин Павел          00:42:02



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Антуфьев Ярослав
Группа: М10

Команда: СШ №2 Кобелева

Номер: 914     Номер чипа: 1080460

Старт: 15:14:00

  1  47 0:03:05 03:05 20:17/km   8

  2  64 0:04:05 01:00 06:08/km   3

  3  48 0:04:51 00:46 06:20/km   2

  4  49 0:05:18 00:27 07:53/km   3

  5  50 0:06:49 01:31 08:42/km   6

  6  53 0:13:18 06:29 23:24/km  14

Финиш: 15:28:03    00:00:45

Результат: 00:14:03    12:53/km

Место: 8 из 19 (всего 19)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Юдин Даниил            00:07:04

 2 Чирков Степан          00:08:01

 3 Степанов Остафий       00:09:10

 4 Еремеев Георгий        00:10:59

 5 Зубехин Егор           00:13:19

 6 Беляев Арсений         00:13:38

 6 Юрков Захар            00:13:38

 8 Антуфьев Ярослав       00:14:03

 9 Замашных Владимир      00:14:47

10 Антуфьев Георгий       00:15:32



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Антуфьев Георгий
Группа: М10

Команда: СШ №2 Кобелева

Номер: 921     Номер чипа: 1080444

Старт: 15:21:00

  1  47 0:03:09 03:09 20:43/km   9

  2  64 0:04:25 01:16 07:46/km   9

  3  48 0:05:16 00:51 07:01/km   5

  4  49 0:05:42 00:26 07:36/km   1

  5  50 0:07:04 01:22 07:51/km   2

  6  53 0:14:49 07:45 27:58/km  15

Финиш: 15:36:32    00:00:43

Результат: 00:15:32    14:15/km

Место: 10 из 19 (всего 19)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Юдин Даниил            00:07:04

 2 Чирков Степан          00:08:01

 3 Степанов Остафий       00:09:10

 4 Еремеев Георгий        00:10:59

 5 Зубехин Егор           00:13:19

 6 Беляев Арсений         00:13:38

 6 Юрков Захар            00:13:38

 8 Антуфьев Ярослав       00:14:03

 9 Замашных Владимир      00:14:47

10 Антуфьев Георгий       00:15:32



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Арцимович Анатолий
Группа: М70

Команда: Омск

Номер: 609     Номер чипа: 2007220

Старт: 15:09:00

  1  42 0:03:08 03:08 13:51/km   6

  2  54 0:05:24 02:16 21:23/km   8

  3  31 0:07:57 02:33 16:40/km   7

  4  61 0:11:06 03:09 13:24/km   8

  5  58 0:18:23 07:17 42:20/km   8

  6  39 0:20:53 02:30 28:24/km   8

  7  57 0:25:41 04:48 18:31/km   7

  8  32 0:27:07 01:26 17:03/km   7

  9  38 0:29:43 02:36 16:21/km   5

 10  46 0:34:29 04:46 24:11/km   8

 11  44 0:39:03 04:34 23:10/km   8

 12  41 0:41:05 02:02 14:31/km   4

 13  55 0:43:52 02:47 16:46/km   6

 14  56 0:47:10 03:18 14:32/km   8

Финиш: 15:56:35    00:00:25

Результат: 00:47:35    19:06/km

Место: 5 из 10 (всего 10)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Шибанов Валерий        00:23:09

 2 Селяхин Леонид         00:25:19

 3 Мамяшев Венер          00:26:55

/к Жуков Сергей           00:33:18

/к Скоков Сергей          00:36:19

 4 Ярков Виктор           00:41:10

 5 Арцимович Анатолий     00:47:35

 6 Эльконин Лев           00:54:33

   Васильев Юрий          п.п.7.2.6

/к Дубровин Олег          п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Асанов Андрей
Группа: М12

Команда: Сургут

Номер: 806     Номер чипа: 8519044

Старт: 15:06:00

  1  64 0:01:55 01:55 06:06/km   3

  2  48 0:02:39 00:44 06:03/km   5

  3  49 0:03:03 00:24 07:01/km   6

  4  58 0:04:03 01:00 07:14/km   3

  5  59 0:04:48 00:45 07:39/km   5

  6  60 0:06:50 02:02 06:40/km   5

  7  53 0:08:16 01:26 07:57/km   7

Финиш: 15:15:01    00:00:45

Результат: 00:09:01    06:37/km

Место: 4 из 21 (всего 21)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Козлов Савва           00:07:58

 2 Кобелев Иван           00:08:12

 3 Тимошенко Иван         00:08:49

 4 Асанов Андрей          00:09:01

 5 Багапов Игорь          00:09:05

 6 Тур Дмитрий            00:09:34

 7 Сапчук Виктор          00:11:33

 8 Быстрыкин Максим       00:11:57

 9 Середенко Илья         00:12:30

10 Жокин Максим           00:12:46



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Аюпов Захар
Группа: М18

Команда: ТВВИКУ, Тюмень

Номер: 105     Номер чипа: 7211095

Старт: 15:05:00

  1  39 0:02:19 02:19 06:14/km   5

  2  48 0:03:34 01:15 05:44/km   2

  3  54 0:04:44 01:10 05:46/km   5

  4  33 0:06:31 01:47 07:59/km   3

  5  52 0:11:31 05:00 34:14/km   7

  6  59 0:13:09 01:38 06:44/km   4

  7  63 0:13:53 00:44 09:46/km   5

  8  40 0:14:42 00:49 06:51/km   3

  9  62 0:16:01 01:19 08:29/km   3

 10  63 0:17:45 01:44 07:24/km   3

 11  57 0:20:04 02:19 08:34/km   4

 12  32 0:21:21 01:17 15:16/km   7

 13  51 0:23:51 02:30 08:42/km   4

 14  47 0:26:37 02:46 07:33/km   4

 15  49 0:28:26 01:49 06:27/km   4

 16  58 0:29:23 00:57 06:53/km   3

 17  39 0:29:54 00:31 05:52/km   3

 18  32 0:32:26 02:32 09:14/km   5

 19  41 0:36:30 04:04 07:04/km   4

 20  55 0:37:50 01:20 08:01/km   3

Финиш: 15:44:44    00:01:54

Результат: 00:39:44    08:17/km

Место: 4 из 8 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Сашин Яков             00:29:43

 2 Квитов Александр       00:31:35

 3 Щербаков Денис         00:36:37

 4 Аюпов Захар            00:39:44

 5 Филипенко Дмитрий      00:46:13

 6 Храпаль Максим         00:49:52

 7 Козлов Данил           01:13:15

   _Резерв44 _Резерв44    п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Бабиков Семён
Группа: М14

Команда: СШ №2 Кобелева

Номер: 515     Номер чипа: 8139000

Старт: 15:15:00

  1  42 0:01:06 01:06 04:52/km   5

  2  50 0:05:40 04:34 43:04/km  21

  3  39 0:06:18 00:38 06:31/km   1

  4  58 0:06:46 00:28 05:18/km   2

  5  49 0:10:21 03:35 25:57/km  18

  6  61 0:10:46 00:25 04:37/km   1

  7  43 0:12:07 01:21 06:35/km   3

  8  37 0:13:16 01:09 07:36/km   9

  9  31 0:14:46 01:30 06:19/km   2

 10  54 0:15:55 01:09 07:30/km   4

 11  33 0:17:50 01:55 08:35/km   4

 12  52 0:18:47 00:57 06:30/km   1

 13  46 0:22:18 03:31 09:49/km  12

 14  41 0:29:02 06:44 26:49/km  21

 15  55 0:31:15 02:13 13:21/km  16

 16  56 0:32:51 01:36 07:02/km   9

Финиш: 15:48:09    00:00:18

Результат: 00:33:09    11:16/km

Место: 14 из 22 (всего 22)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лимонников Иван        00:19:25

 2 Глухарев Семен         00:21:44

 3 Зыков Антон            00:22:05

 4 Литенков Максим        00:22:21

 5 Еличев Арсений         00:22:40

 6 Тимофеев Тимофей       00:23:38

 7 Новицкий Кирилл        00:24:57

 8 Возмилов Дмитрий       00:26:39

 9 Гусев Станислав        00:27:02

10 Пантелеев Виктор       00:28:21



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Багапов Игорь
Группа: М12

Команда: Новогорный, Озерск

Номер: 803     Номер чипа: 8454000

Старт: 15:03:00

  1  64 0:01:56 01:56 06:09/km   4

  2  48 0:02:36 00:40 05:30/km   2

  3  49 0:03:00 00:24 07:01/km   6

  4  58 0:03:58 00:58 07:00/km   2

  5  59 0:04:43 00:45 07:39/km   5

  6  60 0:07:05 02:22 07:45/km  10

  7  53 0:08:26 01:21 07:30/km   6

Финиш: 15:12:05    00:00:39

Результат: 00:09:05    06:40/km

Место: 5 из 21 (всего 21)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Козлов Савва           00:07:58

 2 Кобелев Иван           00:08:12

 3 Тимошенко Иван         00:08:49

 4 Асанов Андрей          00:09:01

 5 Багапов Игорь          00:09:05

 6 Тур Дмитрий            00:09:34

 7 Сапчук Виктор          00:11:33

 8 Быстрыкин Максим       00:11:57

 9 Середенко Илья         00:12:30

10 Жокин Максим           00:12:46



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Баева Мария
Группа: Ж12

Команда: Тропа, Екатеринбург

Номер: 834     Номер чипа: 250842

Старт: 15:34:00

  1  64 0:02:56 02:56 09:20/km  11

  2  48 0:03:56 01:00 08:15/km  18

  3  49 0:04:28 00:32 09:21/km  12

  4  58 0:06:40 02:12 15:56/km  16

  5  59 0:07:45 01:05 11:03/km  15

  6  60 0:10:28 02:43 08:54/km  14

  7  53 0:12:16 01:48 10:00/km  13

Финиш: 15:47:08    00:00:52

Результат: 00:13:08    09:39/km

Место: 9 из 25 (всего 25)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Сахненко Екатерина     00:08:14

 2 Матвеева Екатерина     00:08:28

 3 Степанова Мария        00:08:45

 4 Музафарова Алиса       00:09:50

 5 Дроздова Алиса         00:10:56

 6 Парбузина Ирина        00:11:18

 7 Кириченко Елизавета    00:12:32

 8 Тюменцева Анастасия    00:12:59

 9 Баева Мария            00:13:08

10 Шмакова Елизавета      00:13:42



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Банников Арсений
Группа: М12

Команда: СДЮТ-интернат17

Номер: 814     Номер чипа: 2019018

Старт: 15:14:00

  1  64 0:08:32 08:32 27:10/km  13

  2  48 0:09:18 00:46 06:20/km   6

  3  49 0:09:47 00:29 08:28/km  12

  4  58 0:10:57 01:10 08:27/km   4

  5  59 0:11:56 00:59 10:02/km  11

  6  60 0:14:10 02:14 07:19/km   6

  7  53 0:15:36 01:26 07:57/km   7

Финиш: 15:30:15    00:00:39

Результат: 00:16:15    11:56/km

Место: 12 из 21 (всего 21)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Козлов Савва           00:07:58

 2 Кобелев Иван           00:08:12

 3 Тимошенко Иван         00:08:49

 4 Асанов Андрей          00:09:01

 5 Багапов Игорь          00:09:05

 6 Тур Дмитрий            00:09:34

 7 Сапчук Виктор          00:11:33

 8 Быстрыкин Максим       00:11:57

 9 Середенко Илья         00:12:30

10 Жокин Максим           00:12:46



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Бектимиров Марсель
Группа: М12

Команда: Сургут

Номер: 821     Номер чипа: 8519016

Старт: 15:21:00

  1  64 0:02:00 02:00 06:22/km   5

  2  48 0:02:47 00:47 06:28/km   9

  3  49 0:03:27 00:40 11:41/km  17

  4  58 0:04:41 01:14 08:56/km   6

  5  59 0:05:33 00:52 08:50/km   9

  6  60 0:08:53 03:20 10:55/km  14

  7  53 0:13:32 04:39 25:50/km  16

Финиш: 15:35:17    00:00:45

Результат: 00:14:17    10:30/km

Место: 11 из 21 (всего 21)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Козлов Савва           00:07:58

 2 Кобелев Иван           00:08:12

 3 Тимошенко Иван         00:08:49

 4 Асанов Андрей          00:09:01

 5 Багапов Игорь          00:09:05

 6 Тур Дмитрий            00:09:34

 7 Сапчук Виктор          00:11:33

 8 Быстрыкин Максим       00:11:57

 9 Середенко Илья         00:12:30

10 Жокин Максим           00:12:46



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Бектимиров Адик
Группа: М21

Команда: Сургут

Номер: 4     Номер чипа: 8516038

Старт: 15:04:00

  1  42 0:02:24 02:24 10:37/km  16

  2  31 0:03:51 01:27 06:26/km   8

  3  37 0:05:51 02:00 08:26/km   9

  4  43 0:06:49 00:58 06:24/km   8

  5  32 0:11:08 04:19 06:15/km   6

  6  38 0:12:23 01:15 07:51/km  10

  7  33 0:14:58 02:35 09:53/km  11

  8  39 0:16:18 01:20 06:24/km   7

  9  34 0:18:18 02:00 06:56/km   7

 10  35 0:19:56 01:38 05:46/km   5

 11  40 0:20:25 00:29 05:02/km   6

 12  45 0:27:34 07:09 06:05/km   9

 13  36 0:28:50 01:16 08:01/km   8

 14  41 0:30:23 01:33 07:08/km   4

 15  44 0:31:35 01:12 08:34/km   9

 16  46 0:33:02 01:27 07:21/km   6

 17  51 0:34:33 01:31 10:31/km  10

 18  55 0:36:24 01:51 06:18/km   9

 19  56 0:37:33 01:09 05:03/km   3

Финиш: 15:41:52    00:00:19

Результат: 00:37:52    06:56/km

Место: 7 из 23 (всего 23)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Скребнев Александр     00:26:39

 2 Гуревич Никита         00:26:45

 3 Сорокин Даниил         00:32:13

 4 Агафонов Михаил        00:34:00

 5 Морозов Андрей         00:35:13

 6 Куликов Александр      00:36:03

 7 Бектимиров Адик        00:37:52

 8 Логинов Алексей        00:37:53

 9 Степанов Александр     00:39:16

10 Пинягин Павел          00:42:02



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Беломоина Лидия
Группа: Ж60

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 617     Номер чипа: 1600882

Старт: 15:17:00

  1  42 0:03:10 03:10 14:00/km   7

  2  54 0:04:15 01:05 10:13/km   2

  3  31 0:06:02 01:47 11:39/km   3

  4  61 0:07:55 01:53 08:00/km   2

  5  58 0:09:23 01:28 08:31/km   1

  6  39 0:10:03 00:40 07:34/km   1

  7  57 0:12:30 02:27 09:27/km   1

  8  32 0:13:22 00:52 10:19/km   2

  9  38 0:15:11 01:49 11:25/km   1

 10  46 0:17:05 01:54 09:38/km   2

 11  44 0:18:53 01:48 09:08/km   2

 12  41 0:20:44 01:51 13:12/km   4

 13  55 0:22:10 01:26 08:38/km   1

 14  56 0:24:02 01:52 08:13/km   1

Финиш: 15:41:28    00:00:26

Результат: 00:24:28    09:49/km

Место: 2 из 8 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ведина Ольга           00:22:26

 2 Беломоина Лидия        00:24:28

 3 Корчагина Ольга        00:26:30

 4 Кузьминых Надежда      00:28:55

 5 Королева Наталья       00:35:58

 6 Кобелева Галина        00:37:35

/к Хохлова Римма          00:46:35

 7 Рыжих Наталья          00:56:17



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Беляев Арсений
Группа: М10

Команда: Чистый воздух

Номер: 922     Номер чипа: 2090431

Старт: 15:22:00

  1  47 0:04:49 04:49 31:41/km  10

  2  64 0:06:51 02:02 12:28/km  14

  3  48 0:07:58 01:07 09:13/km  16

  4  49 0:08:47 00:49 14:19/km  14

  5  50 0:10:17 01:30 08:37/km   5

  6  53 0:12:32 02:15 08:07/km   6

Финиш: 15:35:38    00:01:06

Результат: 00:13:38    12:30/km

Место: 6 из 19 (всего 19)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Юдин Даниил            00:07:04

 2 Чирков Степан          00:08:01

 3 Степанов Остафий       00:09:10

 4 Еремеев Георгий        00:10:59

 5 Зубехин Егор           00:13:19

 6 Беляев Арсений         00:13:38

 6 Юрков Захар            00:13:38

 8 Антуфьев Ярослав       00:14:03

 9 Замашных Владимир      00:14:47

10 Антуфьев Георгий       00:15:32



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Беляев Александр
Группа: М40

Команда: Чистый воздух

Номер: 116     Номер чипа: 8655795

Старт: 15:16:00

  1  39 0:01:52 01:52 05:01/km   2

  2  48 0:04:49 02:57 13:31/km   6

  3  54 0:05:54 01:05 05:21/km   1

  4  33 0:10:22 04:28 20:01/km   9

  5  52 0:12:45 02:23 16:19/km   7

  6  59 0:14:22 01:37 06:40/km   2

  7  63 0:15:23 01:01 13:33/km   7

  8  40 0:16:10 00:47 06:34/km   2

  9  62 0:17:35 01:25 09:08/km   5

 10  63 0:18:58 01:23 05:54/km   2

     34 0:20:34

     32 0:28:07

     51 0:30:12

     47 0:33:25

     49 0:35:14

     58 0:36:11

     39 0:36:43

     32 0:38:43

     41 0:42:35

     55 0:43:57

Финиш: 16:01:26    00:01:29

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
39 48 54 33 52 59 63 40 62 63 57 32 

51 47 49 58 39 32 41 55 

Предварительные результаты

 1 Ефимов Александр       00:29:41

 2 Яхин Иван              00:37:30

 3 Калашников Владимир    00:41:38

 4 Савин Алексей          00:42:39

 5 Фотеев Евгений         00:43:14

 6 Иванищев Павел         00:43:33

 7 Низамов Сергей         00:46:50

 8 Обруч Артём            00:54:02

   Беляев Александр       п.п.3.13.12.2

   Галёса Сергей          п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Бешенцева Ольга
Группа: Ж35

Команда: Тюмень

Номер: 222     Номер чипа: 1633492

Старт: 15:22:00

  1  54 0:14:18 14:18 56:04/km   8

  2  50 0:16:25 02:07 10:10/km   5

  3  39 0:18:02 01:37 16:40/km   7

  4  40 0:21:58 03:56 12:43/km   6

  5  35 0:22:55 00:57 09:53/km   7

  6  34 0:27:29 04:34 16:08/km   8

  7  52 0:33:24 05:55 18:50/km   8

  8  33 0:35:58 02:34 17:34/km   7

  9  31 0:47:21 11:23 31:58/km   8

 10  37 0:50:50 03:29 14:41/km   6

 11  43 0:54:47 03:57 26:09/km   8

 12  61 0:57:27 02:40 13:00/km   8

 13  63 1:02:07 04:40 18:49/km   7

 14  57 1:08:10 06:03 22:24/km   8

 15  32 1:09:03 00:53 10:30/km   6

 16  51 1:15:50 06:47 23:38/km   8

 17  46 1:20:54 05:04 35:11/km   7

 18  41 1:24:03 03:09 12:32/km   8

 19  55 1:26:08 02:05 12:33/km   4

 20  56 1:30:26 04:18 18:56/km   8

Финиш: 16:52:51    00:00:25

Результат: 01:30:51    20:33/km

Место: 8 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лукьянова Зинаида      00:35:36

 2 Глухарева Екатерина    00:36:18

 3 Жокина Наталья         00:40:01

 4 Сухорукова Светлана    00:41:41

 5 Лимонникова Екатерина  00:46:12

 6 Морозова Мария         01:01:03

 7 Калашникова Анжелика   01:25:32

 8 Бешенцева Ольга        01:30:51

   _Резерв39 _Резерв39    п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Бирюкова Дарья
Группа: Ж14

Команда: СШ №2 Глухарева

Номер: 704     Номер чипа: 1633707

Старт: 15:04:00

  1  42 0:01:36 01:36 07:04/km   4

  2  58 0:04:24 02:48 11:04/km   6

  3  61 0:06:47 02:23 13:51/km   6

  4  48 0:07:42 00:55 09:10/km   3

  5  39 0:10:03 02:21 10:46/km   6

  6  51 0:17:46 07:43 19:41/km   6

  7  46 0:22:41 04:55 34:08/km   6

  8  44 0:24:48 02:07 10:44/km   3

  9  41 0:27:17 02:29 17:44/km   6

 10  55 0:29:50 02:33 15:21/km   5

 11  56 0:31:53 02:03 09:01/km   4

Финиш: 15:36:17    00:00:24

Результат: 00:32:17    13:54/km

Место: 5 из 6 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Горбунова Варвара      00:19:29

 2 Кондратьева Надежда    00:20:32

 3 Шавкунова Елизавета    00:21:31

 4 Папанова Анастасия     00:27:40

 5 Бирюкова Дарья         00:32:17

 6 Моргачёва Валентина    00:32:45



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Борчевкин Эдуард
Группа: М16

Команда: СШ №2 Кобелева

Номер: 309     Номер чипа: 8111275

Старт: 15:09:00

  1  42 0:00:50 00:50 03:41/km   1

  2  54 0:01:28 00:38 05:58/km   1

  3  31 0:02:34 01:06 07:11/km   4

  4  61 0:03:38 01:04 04:32/km   1

  5  39 0:04:58 01:20 05:44/km   3

  6  34 0:11:16 06:18 21:52/km  12

  7  35 0:12:53 01:37 05:42/km   1

  8  40 0:13:18 00:25 04:20/km   3

  9  59 0:14:29 01:11 06:05/km   1

 10  58 0:14:55 00:26 04:25/km   4

 11  43 0:16:58 02:03 05:38/km   3

 12  37 0:17:51 00:53 05:50/km   2

 13  48 0:20:01 02:10 08:35/km   7

 14  33 0:21:50 01:49 05:51/km   1

 15  52 0:23:00 01:10 07:59/km   6

 16  51 0:25:39 02:39 11:02/km   8

 17  46 0:26:33 00:54 06:15/km   1

 18  41 0:28:07 01:34 06:14/km   3

 19  56 0:30:12 02:05 05:29/km   1

Финиш: 15:39:27    00:00:15

Результат: 00:30:27    07:11/km

Место: 6 из 13 (всего 14)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Еличев Артур           00:25:03

 2 Халане Демис           00:26:40

 3 Шамсутдинов Ярослав    00:29:04

 4 Ослин Максим           00:29:43

 5 Климов Владимир        00:30:18

 6 Борчевкин Эдуард       00:30:27

 7 Горица Роман           00:30:50

 8 Верпета Павел          00:32:44

 9 Зайцев Федор           00:35:43

10 Тимошин Александр      00:38:12



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Борчевкина Анастасия
Группа: Ж10

Команда: СШ №2 Кобелева

Номер: 941     Номер чипа: 8654740

Старт: 15:41:00

  1  47 0:05:54 05:54 38:48/km   4

  2  64 0:06:58 01:04 06:32/km   2

  3  48 0:08:07 01:09 09:30/km  10

  4  49 0:08:43 00:36 10:31/km   4

  5  50 0:10:09 01:26 08:14/km   5

  6  53 0:12:07 01:58 07:05/km   1

Финиш: 15:53:49    00:00:42

Результат: 00:12:49    11:45/km

Место: 3 из 17 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Чернышова Олеся        00:07:35

 2 Кабиева Алсу           00:11:39

 3 Борчевкина Анастасия   00:12:49

 4 Иманбаева Альбина      00:14:43

 5 Новицкая Кристина      00:14:46

 6 Гилева Алиса           00:19:46

 7 Кузнецова Екатерина    00:22:50

 8 Швецова Светлана       00:30:35

 9 Швецова Екатерина      00:36:33

10 Квитова Мария          00:54:15



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Бродников Терентий
Группа: М35

Команда: КСО "Юность" Омск

Номер: 26     Номер чипа: 8122835

Старт: 15:26:00

  1  42 0:01:09 01:09 05:05/km   4

  2  31 0:02:39 01:30 06:40/km   3

  3  37 0:04:46 02:07 08:55/km   5

  4  43 0:05:50 01:04 07:03/km   6

  5  32 0:10:03 04:13 06:07/km   3

  6  38 0:11:25 01:22 08:35/km   3

  7  33 0:14:57 03:32 13:32/km   3

  8  39 0:16:28 01:31 07:17/km   4

  9  34 0:18:46 02:18 07:59/km   3

 10  35 0:20:39 01:53 06:39/km   3

 11  40 0:21:09 00:30 05:12/km   2

 12  45 0:27:10 06:01 05:07/km   3

 13  36 0:29:54 02:44 17:17/km   7

 14  41 0:31:48 01:54 08:45/km   3

 15  44 0:33:07 01:19 09:24/km   4

 16  46 0:34:44 01:37 08:12/km   4

 17  51 0:36:19 01:35 10:59/km   4

 18  55 0:38:24 02:05 07:06/km   6

 19  56 0:39:58 01:34 06:54/km   4

Финиш: 16:06:18    00:00:20

Результат: 00:40:18    07:22/km

Место: 3 из 8 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Шавкунов Александр     00:30:53

 2 Попов Евгений          00:34:46

 3 Бродников Терентий     00:40:18

 4 Гагарин Сергей         00:40:58

 5 Дрозд Дмитрий          00:44:40

 6 Полетыкин Александр    00:51:18

 7 Тощев Эдуард           01:22:23

 8 Горбунов Константин    01:54:20



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Бухаров Архип
Группа: М10

Команда: СШ №2 Ермакова

Номер: 918     Номер чипа: 2770895

Старт: 15:18:00

  1  47 0:01:52 01:52 12:16/km   5

  2  64 0:04:37 02:45 16:52/km  15

  3  48 0:05:33 00:56 07:42/km   9

  4  49 0:06:05 00:32 09:21/km   6

  5  50 0:07:39 01:34 09:00/km   8

  6  53 0:18:39 11:00 39:42/km  16

Финиш: 15:37:19    00:00:40

Результат: 00:19:19    17:43/km

Место: 14 из 19 (всего 19)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Юдин Даниил            00:07:04

 2 Чирков Степан          00:08:01

 3 Степанов Остафий       00:09:10

 4 Еремеев Георгий        00:10:59

 5 Зубехин Егор           00:13:19

 6 Беляев Арсений         00:13:38

 6 Юрков Захар            00:13:38

 8 Антуфьев Ярослав       00:14:03

 9 Замашных Владимир      00:14:47

10 Антуфьев Георгий       00:15:32



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Бухаров Арсений
Группа: М12

Команда: СШ №2 Ермакова

Номер: 818     Номер чипа: 254971

Старт: 15:18:00

  1  64 0:14:46 14:46 47:01/km  18

  2  48 0:15:33 00:47 06:28/km   9

  3  49 0:15:52 00:19 05:33/km   2

  4  58 0:20:13 04:21 31:31/km  17

     60 0:33:16

     53 0:35:57

Финиш: 15:54:41    00:00:44

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
64 48 49 58 59 60 53 

Предварительные результаты

 1 Козлов Савва           00:07:58

 2 Кобелев Иван           00:08:12

 3 Тимошенко Иван         00:08:49

 4 Асанов Андрей          00:09:01

 5 Багапов Игорь          00:09:05

 6 Тур Дмитрий            00:09:34

 7 Сапчук Виктор          00:11:33

 8 Быстрыкин Максим       00:11:57

 9 Середенко Илья         00:12:30

10 Жокин Максим           00:12:46



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Быстрыкин Максим
Группа: М12

Команда: Чистый воздух

Номер: 805     Номер чипа: 6106932

Старт: 15:05:00

  1  64 0:03:53 03:53 12:22/km  12

  2  48 0:04:39 00:46 06:20/km   6

  3  49 0:05:06 00:27 07:53/km   9

  4  58 0:06:37 01:31 10:59/km  12

  5  59 0:07:26 00:49 08:20/km   7

  6  60 0:09:44 02:18 07:32/km   8

  7  53 0:11:20 01:36 08:53/km  11

Финиш: 15:16:57    00:00:37

Результат: 00:11:57    08:47/km

Место: 8 из 21 (всего 21)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Козлов Савва           00:07:58

 2 Кобелев Иван           00:08:12

 3 Тимошенко Иван         00:08:49

 4 Асанов Андрей          00:09:01

 5 Багапов Игорь          00:09:05

 6 Тур Дмитрий            00:09:34

 7 Сапчук Виктор          00:11:33

 8 Быстрыкин Максим       00:11:57

 9 Середенко Илья         00:12:30

10 Жокин Максим           00:12:46



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Вагитов Ренат
Группа: М21

Команда: ТВВИКУ, Тюмень

Номер: 11     Номер чипа: 7211043

Старт: 15:11:00

  1  42 0:01:10 01:10 05:09/km  12

  2  31 0:05:02 03:52 17:11/km  15

  3  37 0:07:12 02:10 09:08/km  12

  4  43 0:08:10 00:58 06:24/km   8

  5  32 0:12:32 04:22 06:20/km   7

  6  38 0:13:50 01:18 08:10/km  12

  7  33 0:17:53 04:03 15:31/km  14

  8  39 0:19:18 01:25 06:48/km   9

  9  34 0:21:31 02:13 07:41/km  12

 10  35 0:23:29 01:58 06:56/km  10

 11  40 0:24:49 01:20 13:53/km  15

 12  45 0:33:17 08:28 07:13/km  15

 13  36 0:34:33 01:16 08:01/km   8

 14  41 0:36:37 02:04 09:31/km  13

 15  44 0:37:40 01:03 07:29/km   8

 16  46 0:39:16 01:36 08:07/km   8

 17  51 0:41:16 02:00 13:53/km  14

 18  55 0:43:01 01:45 05:58/km   7

 19  56 0:44:53 01:52 08:13/km  15

Финиш: 15:56:11    00:00:18

Результат: 00:45:11    08:16/km

Место: 14 из 23 (всего 23)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Скребнев Александр     00:26:39

 2 Гуревич Никита         00:26:45

 3 Сорокин Даниил         00:32:13

 4 Агафонов Михаил        00:34:00

 5 Морозов Андрей         00:35:13

 6 Куликов Александр      00:36:03

 7 Бектимиров Адик        00:37:52

 8 Логинов Алексей        00:37:53

 9 Степанов Александр     00:39:16

10 Пинягин Павел          00:42:02



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Васина Ярослава
Группа: Ж21

Команда: Тобольск

Номер: 213     Номер чипа: 8466973

Старт: 15:13:00

  1  54 0:07:21 07:21 28:49/km  13

  2  50 0:09:19 01:58 09:27/km   8

  3  39 0:12:13 02:54 29:53/km  14

  4  40 0:15:28 03:15 10:31/km  10

  5  35 0:16:16 00:48 08:20/km   7

  6  34 0:27:10 10:54 38:30/km  14

  7  52 0:30:39 03:29 11:05/km   7

  8  33 0:33:33 02:54 19:51/km  14

  9  31 0:39:41 06:08 17:13/km  12

 10  37 0:42:37 02:56 12:22/km   8

 11  43 0:44:09 01:32 10:09/km  13

 12  61 0:46:04 01:55 09:20/km   9

 13  63 0:48:49 02:45 11:05/km  13

 14  57 0:54:32 05:43 21:10/km  12

 15  32 0:55:16 00:44 08:43/km   3

 16  51 0:58:05 02:49 09:48/km   6

 17  46 1:01:55 03:50 26:37/km  12

 18  41 1:04:18 02:23 09:29/km  10

 19  55 1:06:18 02:00 12:02/km  12

 20  56 1:09:00 02:42 11:53/km  11

Финиш: 16:22:23    00:00:23

Результат: 01:09:23    15:41/km

Место: 13 из 17 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Загайнова Александра   00:32:20

 2 Шатунова Анастасия     00:32:58

 3 Патракова Любовь       00:36:00

 4 Хизбуллина Валерия     00:36:01

 5 Кобелева Aнна          00:37:26

 6 Мырксина Анастасия     00:39:11

 7 Папанова Юлия          00:47:10

 8 Ласкавая Ирина         00:50:45

 9 Квитова Анастасия      00:52:29

10 Черкасова Анастасия    00:54:28



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Ведин Аркадий
Группа: М60

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 414     Номер чипа: 8009991

Старт: 15:14:00

  1  65 0:00:57 00:57 08:57/km   3

  2  52 0:02:55 01:58 09:08/km   4

  3  40 0:06:17 03:22 07:43/km   5

  4  62 0:07:31 01:14 07:57/km   3

  5  57 0:10:19 02:48 06:55/km   5

  6  32 0:11:06 00:47 09:19/km   6

  7  52 0:12:34 01:28 08:11/km   2

  8  58 0:14:18 01:44 07:13/km   6

  9  61 0:16:02 01:44 10:04/km   4

 10  42 0:19:17 03:15 11:31/km   6

 11  54 0:20:19 01:02 09:44/km   5

 12  47 0:21:13 00:54 08:24/km   3

 13  60 0:23:56 02:43 08:54/km   5

 14  51 0:25:19 01:23 08:02/km   1

 15  46 0:26:42 01:23 09:36/km   5

 16  44 0:28:26 01:44 08:47/km   4

 17  41 0:29:50 01:24 10:00/km   4

 18  55 0:31:38 01:48 10:50/km   3

 19  56 0:33:13 01:35 06:58/km   3

Финиш: 15:47:35    00:00:22

Результат: 00:33:35    08:34/km

Место: 3 из 12 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Чагин Владимир         00:32:47

 2 Гатаулин Ринат         00:33:00

 3 Ведин Аркадий          00:33:35

 4 Левитских Сергей       00:34:24

 5 Лиханов Владимир       00:38:17

 6 Шилкин Анатолий        00:40:33

 7 Кальников Александр    00:41:39

 8 Фалёв Владимир         00:43:14

 9 Лушников Юрий          00:46:10

10 Шалагинов Михаил       00:46:21



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Ведина Ольга
Группа: Ж60

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 619     Номер чипа: 8005001

Старт: 15:19:00

  1  42 0:01:32 01:32 06:47/km   3

  2  54 0:02:32 01:00 09:26/km   1

  3  31 0:04:00 01:28 09:35/km   1

  4  61 0:05:44 01:44 07:22/km   1

  5  58 0:07:17 01:33 09:00/km   2

  6  39 0:07:59 00:42 07:57/km   2

  7  57 0:10:26 02:27 09:27/km   1

  8  32 0:11:16 00:50 09:55/km   1

  9  38 0:13:09 01:53 11:50/km   3

 10  46 0:14:54 01:45 08:52/km   1

 11  44 0:16:40 01:46 08:58/km   1

 12  41 0:18:18 01:38 11:39/km   1

 13  55 0:19:57 01:39 09:56/km   2

 14  56 0:22:00 02:03 09:01/km   3

Финиш: 15:41:26    00:00:26

Результат: 00:22:26    09:00/km

Место: 1 из 8 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Ведина Ольга           00:22:26

 2 Беломоина Лидия        00:24:28

 3 Корчагина Ольга        00:26:30

 4 Кузьминых Надежда      00:28:55

 5 Королева Наталья       00:35:58

 6 Кобелева Галина        00:37:35

/к Хохлова Римма          00:46:35

 7 Рыжих Наталья          00:56:17



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Верпета Павел
Группа: М16

Команда: СШ №2 Кобелева

Номер: 302     Номер чипа: 8641039

Старт: 15:02:00

  1  42 0:01:00 01:00 04:25/km   5

  2  54 0:02:12 01:12 11:19/km  10

  3  31 0:03:20 01:08 07:24/km   5

  4  61 0:04:40 01:20 05:40/km   7

  5  39 0:06:06 01:26 06:10/km   6

  6  34 0:09:27 03:21 11:37/km  10

  7  35 0:11:23 01:56 06:49/km   5

  8  40 0:12:08 00:45 07:48/km  11

  9  59 0:13:32 01:24 07:12/km   4

 10  58 0:14:04 00:32 05:26/km   9

 11  43 0:16:14 02:10 05:58/km   4

 12  37 0:17:23 01:09 07:36/km  10

 13  48 0:19:01 01:38 06:28/km   2

 14  33 0:21:25 02:24 07:44/km  10

 15  52 0:22:21 00:56 06:23/km   1

 16  51 0:27:03 04:42 19:35/km  12

 17  46 0:28:12 01:09 07:59/km   5

 18  41 0:30:16 02:04 08:14/km   9

 19  56 0:32:24 02:08 05:37/km   4

Финиш: 15:34:44    00:00:20

Результат: 00:32:44    07:44/km

Место: 8 из 13 (всего 14)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Еличев Артур           00:25:03

 2 Халане Демис           00:26:40

 3 Шамсутдинов Ярослав    00:29:04

 4 Ослин Максим           00:29:43

 5 Климов Владимир        00:30:18

 6 Борчевкин Эдуард       00:30:27

 7 Горица Роман           00:30:50

 8 Верпета Павел          00:32:44

 9 Зайцев Федор           00:35:43

10 Тимошин Александр      00:38:12



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Вишнягов Даниил
Группа: М10

Команда: СДЮТ-интернат17

Номер: 913     Номер чипа: 2007245

Старт: 15:13:00

  1  47 0:09:15 09:15 00:51/km  15

  2  64 0:10:23 01:08 06:57/km   7

  3  48 0:11:29 01:06 09:05/km  15

  4  49 0:12:12 00:43 12:34/km  12

  5  50 0:15:00 02:48 16:05/km  14

  6  53 0:17:56 02:56 10:35/km  11

Финиш: 15:31:58    00:01:02

Результат: 00:18:58    17:24/km

Место: 13 из 19 (всего 19)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Юдин Даниил            00:07:04

 2 Чирков Степан          00:08:01

 3 Степанов Остафий       00:09:10

 4 Еремеев Георгий        00:10:59

 5 Зубехин Егор           00:13:19

 6 Беляев Арсений         00:13:38

 6 Юрков Захар            00:13:38

 8 Антуфьев Ярослав       00:14:03

 9 Замашных Владимир      00:14:47

10 Антуфьев Георгий       00:15:32



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Вишнягов Александр
Группа: М45

Команда: СДЮТ-интернат17

Номер: 126     Номер чипа: 8058042

Старт: 15:26:00

  1  39 0:02:19 02:19 06:14/km   4

  2  48 0:03:41 01:22 06:16/km   3

  3  54 0:04:53 01:12 05:56/km   3

  4  33 0:06:43 01:50 08:13/km   3

  5  52 0:07:44 01:01 06:57/km   3

  6  59 0:09:13 01:29 06:07/km   2

  7  63 0:09:43 00:30 06:40/km   1

  8  40 0:10:29 00:46 06:26/km   3

  9  62 0:11:40 01:11 07:38/km   3

 10  63 0:13:04 01:24 05:58/km   3

 11  57 0:15:08 02:04 07:39/km   2

 12  32 0:15:44 00:36 07:08/km   2

 13  51 0:17:44 02:00 06:58/km   2

 14  47 0:20:08 02:24 06:33/km   4

 15  49 0:21:56 01:48 06:24/km   2

 16  58 0:23:04 01:08 08:12/km   3

 17  39 0:23:39 00:35 06:37/km   2

 18  32 0:25:30 01:51 06:45/km   3

 19  41 0:28:39 03:09 05:28/km   1

 20  55 0:30:02 01:23 08:20/km   4

Финиш: 15:57:30    00:01:28

Результат: 00:31:30    06:34/km

Место: 2 из 8 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Павлов Сергей          00:30:29

 2 Вишнягов Александр     00:31:30

 3 Прокопьев Сергей       00:33:15

 4 Добрынин Владимир      00:34:27

 5 Шавкунов Сергей        00:48:49

   Миронкин Евгений       п.п.7.2.6

   _Резерв42 _Резерв42    п.п.7.2.6

   Пикулев Александр      п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Власова Кристина
Группа: Ж16

Команда: Тропа, Екатеринбург

Номер: 404     Номер чипа: 8136741

Старт: 15:04:00

  1  65 0:01:14 01:14 11:38/km   6

  2  52 0:05:55 04:41 21:46/km   9

  3  40 0:09:01 03:06 07:06/km   2

  4  62 0:09:57 00:56 06:01/km   1

  5  57 0:13:46 03:49 09:26/km   7

  6  32 0:14:27 00:41 08:08/km   4

  7  52 0:16:16 01:49 10:08/km   5

  8  58 0:17:37 01:21 05:37/km   2

  9  61 0:19:42 02:05 12:06/km   8

 10  42 0:26:18 06:36 23:24/km   9

 11  54 0:28:39 02:21 22:10/km  10

 12  47 0:29:33 00:54 08:24/km   2

 13  60 0:35:38 06:05 19:56/km  10

 14  51 0:36:54 01:16 07:21/km   2

 15  46 0:38:23 01:29 10:18/km   5

 16  44 0:40:19 01:56 09:48/km   6

 17  41 0:41:59 01:40 11:54/km   8

 18  55 0:43:16 01:17 07:43/km   3

 19  56 0:45:14 01:58 08:39/km   9

Финиш: 15:49:35    00:00:21

Результат: 00:45:35    11:37/km

Место: 7 из 12 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Кобелева Полина        00:27:44

 2 Пономарева Анна        00:33:32

 3 Мокеева Екатерина      00:38:13

 4 Колотыгина Алена       00:39:27

 5 Ковалева Софья         00:40:53

 6 Ефимова Кира           00:42:34

 7 Власова Кристина       00:45:35

 8 Парбузина Валентина    00:47:34

/к Фролова Мария          00:56:11

 9 Самокрутова Марина     00:56:27



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Возмилов Дмитрий
Группа: М14

Команда: СШ №2 Глухарева

Номер: 510     Номер чипа: 8518886

Старт: 15:10:00

  1  42 0:02:48 02:48 12:23/km  18

  2  50 0:03:23 00:35 05:30/km   1

  3  39 0:04:29 01:06 11:20/km  16

  4  58 0:05:01 00:32 06:03/km   6

  5  49 0:05:56 00:55 06:38/km   5

  6  61 0:06:39 00:43 07:57/km  10

  7  43 0:08:24 01:45 08:32/km  14

  8  37 0:09:22 00:58 06:24/km   2

  9  31 0:13:05 03:43 15:40/km  20

 10  54 0:14:12 01:07 07:17/km   2

 11  33 0:16:40 02:28 11:03/km  12

 12  52 0:17:53 01:13 08:20/km   7

 13  46 0:20:57 03:04 08:33/km   9

 14  41 0:23:01 02:04 08:14/km   8

 15  55 0:24:31 01:30 09:02/km   9

 16  56 0:26:20 01:49 08:00/km  15

Финиш: 15:36:39    00:00:19

Результат: 00:26:39    09:03/km

Место: 8 из 22 (всего 22)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лимонников Иван        00:19:25

 2 Глухарев Семен         00:21:44

 3 Зыков Антон            00:22:05

 4 Литенков Максим        00:22:21

 5 Еличев Арсений         00:22:40

 6 Тимофеев Тимофей       00:23:38

 7 Новицкий Кирилл        00:24:57

 8 Возмилов Дмитрий       00:26:39

 9 Гусев Станислав        00:27:02

10 Пантелеев Виктор       00:28:21



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Воробей Илья
Группа: М14

Команда: Сургут

Номер: 504     Номер чипа: 8519024

Старт: 15:04:00

  1  42 0:01:27 01:27 06:24/km  11

  2  50 0:02:48 01:21 12:44/km  14

  3  39 0:03:49 01:01 10:28/km  15

  4  58 0:04:33 00:44 08:20/km  12

  5  49 0:05:48 01:15 09:03/km  13

  6  61 0:06:40 00:52 09:37/km  15

  7  43 0:09:28 02:48 13:39/km  21

  8  37 0:10:40 01:12 07:56/km  10

  9  31 0:13:15 02:35 10:54/km  16

 10  54 0:14:53 01:38 10:40/km  17

 11  33 0:17:48 02:55 13:04/km  15

 12  52 0:19:24 01:36 10:57/km  14

 13  46 0:23:33 04:09 11:35/km  15

 14  41 0:26:45 03:12 12:44/km  18

 15  55 0:30:08 03:23 20:22/km  21

 16  56 0:35:04 04:56 21:43/km  21

Финиш: 15:39:22    00:00:18

Результат: 00:35:22    12:01/km

Место: 16 из 22 (всего 22)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лимонников Иван        00:19:25

 2 Глухарев Семен         00:21:44

 3 Зыков Антон            00:22:05

 4 Литенков Максим        00:22:21

 5 Еличев Арсений         00:22:40

 6 Тимофеев Тимофей       00:23:38

 7 Новицкий Кирилл        00:24:57

 8 Возмилов Дмитрий       00:26:39

 9 Гусев Станислав        00:27:02

10 Пантелеев Виктор       00:28:21



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Гагарин Сергей
Группа: М35

Команда: КСО "Юность" Омск

Номер: 29     Номер чипа: 8654718

Старт: 15:29:00

  1  42 0:01:08 01:08 05:00/km   3

  2  31 0:03:01 01:53 08:22/km   4

  3  37 0:05:12 02:11 09:12/km   6

  4  43 0:06:12 01:00 06:37/km   3

  5  32 0:10:45 04:33 06:36/km   4

  6  38 0:12:13 01:28 09:13/km   4

  7  33 0:15:59 03:46 14:25/km   4

  8  39 0:17:51 01:52 08:58/km   6

  9  34 0:20:14 02:23 08:16/km   4

 10  35 0:22:42 02:28 08:42/km   5

 11  40 0:23:13 00:31 05:22/km   4

 12  45 0:30:06 06:53 05:52/km   5

 13  36 0:31:18 01:12 07:35/km   3

 14  41 0:33:05 01:47 08:13/km   2

 15  44 0:34:21 01:16 09:02/km   3

 16  46 0:35:50 01:29 07:31/km   3

 17  51 0:37:13 01:23 09:36/km   3

 18  55 0:38:59 01:46 06:01/km   3

 19  56 0:40:37 01:38 07:11/km   5

Финиш: 16:09:58    00:00:21

Результат: 00:40:58    07:30/km

Место: 4 из 8 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Шавкунов Александр     00:30:53

 2 Попов Евгений          00:34:46

 3 Бродников Терентий     00:40:18

 4 Гагарин Сергей         00:40:58

 5 Дрозд Дмитрий          00:44:40

 6 Полетыкин Александр    00:51:18

 7 Тощев Эдуард           01:22:23

 8 Горбунов Константин    01:54:20



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Гатаулин Ринат
Группа: М60

Команда: Омск Ринг

Номер: 419     Номер чипа: 8000110

Старт: 15:19:00

  1  65 0:01:39 01:39 15:33/km   9

  2  52 0:03:20 01:41 07:49/km   2

  3  40 0:06:35 03:15 07:27/km   4

  4  62 0:07:47 01:12 07:44/km   2

  5  57 0:10:31 02:44 06:45/km   4

  6  32 0:11:16 00:45 08:55/km   5

  7  52 0:12:41 01:25 07:54/km   1

  8  58 0:14:20 01:39 06:52/km   3

  9  61 0:15:48 01:28 08:31/km   2

 10  42 0:18:08 02:20 08:16/km   1

 11  54 0:18:56 00:48 07:32/km   1

 12  47 0:19:47 00:51 07:56/km   2

 13  60 0:22:31 02:44 08:57/km   6

 14  51 0:24:45 02:14 12:59/km   6

 15  46 0:26:00 01:15 08:40/km   2

 16  44 0:27:37 01:37 08:12/km   2

 17  41 0:28:44 01:07 07:58/km   2

 18  55 0:30:59 02:15 13:33/km   9

 19  56 0:32:36 01:37 07:07/km   4

Финиш: 15:52:00    00:00:24

Результат: 00:33:00    08:25/km

Место: 2 из 12 (всего 12)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Чагин Владимир         00:32:47

 2 Гатаулин Ринат         00:33:00

 3 Ведин Аркадий          00:33:35

 4 Левитских Сергей       00:34:24

 5 Лиханов Владимир       00:38:17

 6 Шилкин Анатолий        00:40:33

 7 Кальников Александр    00:41:39

 8 Фалёв Владимир         00:43:14

 9 Лушников Юрий          00:46:10

10 Шалагинов Михаил       00:46:21



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Гилева Алиса
Группа: Ж10

Команда: СДЮТ-интернат17

Номер: 934     Номер чипа: 1425054

Старт: 15:34:00

  1  47 0:13:03 13:03 25:51/km   8

  2  64 0:14:11 01:08 06:57/km   4

  3  48 0:15:08 00:57 07:51/km   3

  4  49 0:15:42 00:34 09:56/km   2

  5  50 0:17:02 01:20 07:39/km   3

  6  53 0:19:09 02:07 07:38/km   4

Финиш: 15:53:46    00:00:37

Результат: 00:19:46    18:08/km

Место: 6 из 17 (всего 17)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Чернышова Олеся        00:07:35

 2 Кабиева Алсу           00:11:39

 3 Борчевкина Анастасия   00:12:49

 4 Иманбаева Альбина      00:14:43

 5 Новицкая Кристина      00:14:46

 6 Гилева Алиса           00:19:46

 7 Кузнецова Екатерина    00:22:50

 8 Швецова Светлана       00:30:35

 9 Швецова Екатерина      00:36:33

10 Квитова Мария          00:54:15



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Гилманов Рафаэль
Группа: М55

Команда: Омск-Козерог

Номер: 339     Номер чипа: 1007715

Старт: 15:39:00

  1  42 0:01:41 01:41 07:26/km   6

  2  54 0:02:35 00:54 08:29/km   2

  3  31 0:04:35 02:00 13:04/km   5

  4  61 0:06:35 02:00 08:30/km   6

  5  39 0:08:30 01:55 08:15/km   5

  6  34 0:10:45 02:15 07:48/km   1

  7  35 0:13:39 02:54 10:14/km   5

  8  40 0:14:16 00:37 06:25/km   4

  9  59 0:16:03 01:47 09:11/km   4

 10  58 0:16:34 00:31 05:16/km   2

 11  43 0:19:46 03:12 08:48/km   5

 12  37 0:21:26 01:40 11:02/km   5

 13  48 0:23:29 02:03 08:08/km   1

 14  33 0:26:34 03:05 09:56/km   4

 15  52 0:27:40 01:06 07:32/km   3

 16  51 0:29:35 01:55 07:59/km   5

 17  46 0:32:46 03:11 22:06/km   5

 18  41 0:34:49 02:03 08:10/km   5

 19  56 0:37:26 02:37 06:54/km   3

Финиш: 16:16:52    00:00:26

Результат: 00:37:52    08:57/km

Место: 4 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лозицкий Андрей        00:30:29

 2 Плохих Константин      00:34:08

 3 Хохлов Андрей          00:37:01

 4 Гилманов Рафаэль       00:37:52

 5 Федулов Вадим          00:40:34

 6 Иванов Павел           00:46:48

   _Резерв32 _Резерв32    п.п.7.2.6

   Гречишкин Олег         п.п.7.2.6

   Майровский Владимир    п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Гилманова Татьяна
Группа: Ж50

Команда: Омск-Козерог

Номер: 432     Номер чипа: 2008252

Старт: 15:32:00

  1  65 0:01:46 01:46 16:40/km   3

  2  52 0:03:42 01:56 08:59/km   1

  3  40 0:09:39 05:57 13:38/km   3

  4  62 0:11:02 01:23 08:55/km   2

     32 0:15:54

     52 0:17:42

     58 0:19:40

     61 0:25:41

     42 0:29:40

     54 0:30:38

     47 0:32:04

     60 0:35:00

     51 0:36:42

     46 0:39:51

     44 0:42:07

     41 0:44:02

     55 0:50:46

     56 0:52:27

Финиш: 16:25:15    00:00:48

Результат: п.п.3.13.12.2

Отметка: ПЛОХАЯ
65 52 40 62 57 32 52 58 61 42 54 47 

60 51 46 44 41 55 56 

Предварительные результаты

 1 Зольникова Ольга       00:44:56

 2 Кальникова Светлана    00:58:08

   Гилманова Татьяна      п.п.3.13.12.2

   _Резерв24 _Резерв24    п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Глухарев Семен
Группа: М14

Команда: СШ №2 Глухарева

Номер: 516     Номер чипа: 8466972

Старт: 15:16:00

  1  42 0:01:01 01:01 04:29/km   3

  2  50 0:02:00 00:59 09:16/km   7

  3  39 0:02:44 00:44 07:33/km   5

  4  58 0:03:13 00:29 05:29/km   4

  5  49 0:04:11 00:58 07:00/km   7

  6  61 0:04:41 00:30 05:33/km   3

  7  43 0:06:04 01:23 06:44/km   4

  8  37 0:08:03 01:59 13:08/km  21

  9  31 0:09:32 01:29 06:15/km   1

 10  54 0:10:42 01:10 07:37/km   5

 11  33 0:12:51 02:09 09:38/km   8

 12  52 0:14:01 01:10 07:59/km   4

 13  46 0:16:36 02:35 07:12/km   4

 14  41 0:18:20 01:44 06:54/km   3

 15  55 0:20:08 01:48 10:50/km  13

 16  56 0:21:26 01:18 05:43/km   2

Финиш: 15:37:44    00:00:18

Результат: 00:21:44    07:23/km

Место: 2 из 22 (всего 22)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лимонников Иван        00:19:25

 2 Глухарев Семен         00:21:44

 3 Зыков Антон            00:22:05

 4 Литенков Максим        00:22:21

 5 Еличев Арсений         00:22:40

 6 Тимофеев Тимофей       00:23:38

 7 Новицкий Кирилл        00:24:57

 8 Возмилов Дмитрий       00:26:39

 9 Гусев Станислав        00:27:02

10 Пантелеев Виктор       00:28:21



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Глухарева Светлана
Группа: НОВИЧКИ

Команда: СШ №2 Глухарева

Номер: 905     Номер чипа: 2102481

Старт: 15:05:00

  1  47 0:01:58 01:58 12:56/km   1

  2  64 0:05:18 03:20 20:26/km   5

  3  48 0:06:36 01:18 10:44/km   5

  4  49 0:08:25 01:49 31:52/km   3

  5  50 0:10:25 02:00 11:29/km   4

  6  53 0:13:35 03:10 11:25/km   5

Финиш: 15:19:37    00:01:02

Результат: 00:14:37    13:24/km

Место: 3 из 6 (всего 6)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лимонникова Анна       00:11:20

 2 Юдина Любовь           00:14:18

 3 Глухарева Светлана     00:14:37

 4 Матвеева Виктория      00:15:13

 5 Новицкий Илья          00:31:32

   _Резерв06 _Резерв06    п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Глухарева Екатерина
Группа: Ж35

Команда: СШ №2 Глухарева

Номер: 218     Номер чипа: 8655788

Старт: 15:18:00

  1  54 0:01:33 01:33 06:04/km   1

  2  50 0:03:40 02:07 10:10/km   5

  3  39 0:04:30 00:50 08:35/km   1

  4  40 0:06:30 02:00 06:28/km   1

  5  35 0:07:09 00:39 06:46/km   1

  6  34 0:09:27 02:18 08:07/km   2

  7  52 0:11:41 02:14 07:06/km   1

  8  33 0:13:04 01:23 09:28/km   3

  9  31 0:15:53 02:49 07:54/km   1

 10  37 0:19:16 03:23 14:16/km   5

 11  43 0:20:27 01:11 07:50/km   1

 12  61 0:21:59 01:32 07:28/km   1

 13  63 0:23:47 01:48 07:15/km   1

 14  57 0:26:17 02:30 09:15/km   1

 15  32 0:27:00 00:43 08:31/km   1

 16  51 0:29:37 02:37 09:07/km   3

 17  46 0:30:55 01:18 09:01/km   1

 18  41 0:32:56 02:01 08:02/km   2

 19  55 0:34:24 01:28 08:50/km   1

 20  56 0:35:57 01:33 06:49/km   1

Финиш: 15:54:18    00:00:21

Результат: 00:36:18    08:12/km

Место: 2 из 9 (всего 9)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лукьянова Зинаида      00:35:36

 2 Глухарева Екатерина    00:36:18

 3 Жокина Наталья         00:40:01

 4 Сухорукова Светлана    00:41:41

 5 Лимонникова Екатерина  00:46:12

 6 Морозова Мария         01:01:03

 7 Калашникова Анжелика   01:25:32

 8 Бешенцева Ольга        01:30:51

   _Резерв39 _Резерв39    п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Горбунов Константин
Группа: М35

Команда: Тюмень

Номер: 28     Номер чипа: 1633463

Старт: 15:28:00

  1  42 0:01:59 01:59 08:46/km   7

  2  31 0:25:35 23:36 44:53/km   8

  3  37 0:28:04 02:29 10:28/km   8

  4  43 0:30:34 02:30 16:33/km   8

  5  32 0:39:39 09:05 13:11/km   8

  6  38 0:41:57 02:18 14:27/km   6

  7  33 0:47:31 05:34 21:19/km   7

  8  39 0:50:26 02:55 14:01/km   7

  9  34 1:04:00 13:34 47:06/km   8

 10  35 1:07:46 03:46 13:18/km   8

 11  40 1:08:42 00:56 09:43/km   7

 12  45 1:22:01 13:19 11:21/km   8

 13  36 1:26:42 04:41 29:38/km   8

 14  41 1:34:01 07:19 33:43/km   7

 15  44 1:35:57 01:56 13:48/km   7

 16  46 1:38:25 02:28 12:31/km   7

 17  51 1:48:49 10:24 12:13/km   8

 18  55 1:51:29 02:40 09:06/km   8

 19  56 1:53:51 02:22 10:25/km   8

Финиш: 17:22:20    00:00:29

Результат: 01:54:20    20:56/km

Место: 8 из 8 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Шавкунов Александр     00:30:53

 2 Попов Евгений          00:34:46

 3 Бродников Терентий     00:40:18

 4 Гагарин Сергей         00:40:58

 5 Дрозд Дмитрий          00:44:40

 6 Полетыкин Александр    00:51:18

 7 Тощев Эдуард           01:22:23

 8 Горбунов Константин    01:54:20



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Горбунова Варвара
Группа: Ж14

Команда: ОДЮСШ-Жуков

Номер: 707     Номер чипа: 8654764

Старт: 15:07:00

  1  42 0:01:04 01:04 04:43/km   1

  2  58 0:02:35 01:31 05:59/km   1

  3  61 0:03:54 01:19 07:39/km   1

  4  48 0:04:33 00:39 06:30/km   1

  5  39 0:05:57 01:24 06:25/km   1

  6  51 0:08:39 02:42 06:53/km   1

  7  46 0:12:09 03:30 24:18/km   5

  8  44 0:14:13 02:04 10:29/km   2

  9  41 0:16:02 01:49 12:58/km   3

 10  55 0:17:24 01:22 08:13/km   1

 11  56 0:19:05 01:41 07:24/km   3

Финиш: 15:26:29    00:00:24

Результат: 00:19:29    08:23/km

Место: 1 из 6 (всего 7)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Горбунова Варвара      00:19:29

 2 Кондратьева Надежда    00:20:32

 3 Шавкунова Елизавета    00:21:31

 4 Папанова Анастасия     00:27:40

 5 Бирюкова Дарья         00:32:17

 6 Моргачёва Валентина    00:32:45



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Горица Роман
Группа: М16

Команда: Сургут

Номер: 312     Номер чипа: 8516036

Старт: 15:12:00

  1  42 0:00:59 00:59 04:21/km   4

  2  54 0:02:41 01:42 16:02/km  11

  3  31 0:03:55 01:14 08:03/km   7

  4  61 0:05:16 01:21 05:44/km   8

  5  39 0:06:40 01:24 06:02/km   4

  6  34 0:09:25 02:45 09:32/km   9

  7  35 0:11:24 01:59 07:00/km   6

  8  40 0:11:56 00:32 05:33/km   8

  9  59 0:13:23 01:27 07:28/km   5

 10  58 0:13:54 00:31 05:16/km   8

 11  43 0:16:08 02:14 06:09/km   6

 12  37 0:17:04 00:56 06:10/km   4

 13  48 0:19:30 02:26 09:39/km   9

 14  33 0:21:20 01:50 05:54/km   2

 15  52 0:22:23 01:03 07:11/km   4

 16  51 0:25:48 03:25 14:14/km  11

 17  46 0:26:49 01:01 07:03/km   2

 18  41 0:28:19 01:30 05:58/km   2

 19  56 0:30:34 02:15 05:56/km   6

Финиш: 15:42:50    00:00:16

Результат: 00:30:50    07:17/km

Место: 7 из 13 (всего 14)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Еличев Артур           00:25:03

 2 Халане Демис           00:26:40

 3 Шамсутдинов Ярослав    00:29:04

 4 Ослин Максим           00:29:43

 5 Климов Владимир        00:30:18

 6 Борчевкин Эдуард       00:30:27

 7 Горица Роман           00:30:50

 8 Верпета Павел          00:32:44

 9 Зайцев Федор           00:35:43

10 Тимошин Александр      00:38:12



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Гришечкина Анна
Группа: Ж40

Команда: Тюмень

Номер: 346     Номер чипа: 1633451

Старт: 15:46:00

  1  42 0:04:43 04:43 20:52/km   7

  2  54 0:06:16 01:33 14:37/km   5

  3  31 0:07:59 01:43 11:13/km   5

  4  61 0:11:42 03:43 15:48/km   6

  5  39 0:14:20 02:38 11:21/km   5

  6  34 0:17:44 03:24 11:48/km   3

  7  35 0:22:30 04:46 16:50/km   6

  8  40 0:23:22 00:52 09:01/km   3

  9  59 0:26:50 03:28 17:52/km   6

 10  58 0:27:23 00:33 05:36/km   1

 11  43 0:30:56 03:33 09:46/km   4

 12  37 0:32:17 01:21 08:56/km   5

 13  48 0:34:54 02:37 10:23/km   3

 14  33 0:38:35 03:41 11:52/km   4

 15  52 0:40:24 01:49 12:26/km   4

 16  51 0:42:44 02:20 09:43/km   2

 17  46 0:44:56 02:12 15:16/km   5

 18  41 0:47:29 02:33 10:09/km   4

 19  56 0:51:33 04:04 10:43/km   5

Финиш: 16:38:01    00:00:28

Результат: 00:52:01    12:17/km

Место: 4 из 10 (всего 10)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Дайнеко Светлана       00:41:25

 2 Ефимова Елена          00:45:40

 3 Яркова Марина          00:46:31

 4 Гришечкина Анна        00:52:01

 5 Родионова Ольга        01:00:19

 6 Добрынина Юлия         01:00:56

 7 Жукова Татьяна         01:04:41

   Абдалова Юлия          п.п.3.13.12.2

   Панькова Ксения        п.п.7.2.6

   _Резерв30 _Резерв30    п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Гуревич Никита
Группа: М21

Команда: КСО "Ермак" Тюмень

Номер: 10     Номер чипа: 8440008

Старт: 15:10:00

  1  42 0:00:47 00:47 03:27/km   2

  2  31 0:01:59 01:12 05:20/km   4

  3  37 0:03:09 01:10 04:55/km   1

  4  43 0:03:58 00:49 05:24/km   3

  5  32 0:07:05 03:07 04:31/km   1

  6  38 0:07:58 00:53 05:33/km   2

  7  33 0:09:33 01:35 06:03/km   2

  8  39 0:10:40 01:07 05:22/km   3

  9  34 0:12:16 01:36 05:33/km   2

 10  35 0:13:40 01:24 04:56/km   3

 11  40 0:14:05 00:25 04:20/km   1

 12  45 0:18:58 04:53 04:09/km   1

 13  36 0:19:49 00:51 05:22/km   1

 14  41 0:21:04 01:15 05:45/km   2

 15  44 0:21:50 00:46 05:28/km   1

 16  46 0:22:57 01:07 05:40/km   1

 17  51 0:23:54 00:57 06:35/km   2

 18  55 0:25:19 01:25 04:50/km   2

 19  56 0:26:28 01:09 05:03/km   3

Финиш: 15:36:45    00:00:17

Результат: 00:26:45    04:53/km

Место: 2 из 23 (всего 23)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Скребнев Александр     00:26:39

 2 Гуревич Никита         00:26:45

 3 Сорокин Даниил         00:32:13

 4 Агафонов Михаил        00:34:00

 5 Морозов Андрей         00:35:13

 6 Куликов Александр      00:36:03

 7 Бектимиров Адик        00:37:52

 8 Логинов Алексей        00:37:53

 9 Степанов Александр     00:39:16

10 Пинягин Павел          00:42:02



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Гусев Станислав
Группа: М14

Команда: СДЮТ-интернат17

Номер: 517     Номер чипа: 2142885

Старт: 15:17:00

  1  42 0:01:17 01:17 05:40/km   9

  2  50 0:02:58 01:41 15:52/km  15

  3  39 0:03:49 00:51 08:45/km  10

  4  58 0:04:31 00:42 07:57/km  11

  5  49 0:09:25 04:54 35:30/km  19

  6  61 0:10:02 00:37 06:51/km   8

  7  43 0:11:35 01:33 07:33/km  11

  8  37 0:12:54 01:19 08:43/km  13

  9  31 0:15:20 02:26 10:16/km  12

 10  54 0:16:37 01:17 08:23/km   9

 11  33 0:18:44 02:07 09:29/km   7

 12  52 0:19:51 01:07 07:38/km   3

 13  46 0:22:23 02:32 07:04/km   3

 14  41 0:24:16 01:53 07:30/km   4

 15  55 0:25:20 01:04 06:25/km   1

 16  56 0:26:42 01:22 06:01/km   5

Финиш: 15:44:02    00:00:20

Результат: 00:27:02    09:11/km

Место: 9 из 22 (всего 22)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Лимонников Иван        00:19:25

 2 Глухарев Семен         00:21:44

 3 Зыков Антон            00:22:05

 4 Литенков Максим        00:22:21

 5 Еличев Арсений         00:22:40

 6 Тимофеев Тимофей       00:23:38

 7 Новицкий Кирилл        00:24:57

 8 Возмилов Дмитрий       00:26:39

 9 Гусев Станислав        00:27:02

10 Пантелеев Виктор       00:28:21



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Дайнеко Светлана
Группа: Ж40

Команда: Тюмень

Номер: 350     Номер чипа: 7212217

Старт: 15:03:00

  1  42 0:02:11 02:11 09:39/km   4

  2  54 0:03:40 01:29 13:59/km   4

  3  31 0:05:04 01:24 09:09/km   1

  4  61 0:06:47 01:43 07:18/km   1

  5  39 0:08:42 01:55 08:15/km   1

  6  34 0:13:23 04:41 16:15/km   5

  7  35 0:15:47 02:24 08:28/km   2

  8  40 0:19:01 03:14 33:40/km   6

  9  59 0:21:57 02:56 15:07/km   5

 10  58 0:22:39 00:42 07:08/km   5

 11  43 0:25:17 02:38 07:15/km   1

 12  37 0:26:27 01:10 07:43/km   1

 13  48 0:28:40 02:13 08:47/km   1

 14  33 0:31:21 02:41 08:39/km   1

 15  52 0:32:35 01:14 08:26/km   1

 16  51 0:34:23 01:48 07:30/km   1

 17  46 0:36:07 01:44 12:02/km   2

 18  41 0:38:12 02:05 08:18/km   1

 19  56 0:41:05 02:53 07:36/km   1

Финиш: 15:44:25    00:00:20

Результат: 00:41:25    09:47/km

Место: 1 из 10 (всего 10)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Дайнеко Светлана       00:41:25

 2 Ефимова Елена          00:45:40

 3 Яркова Марина          00:46:31

 4 Гришечкина Анна        00:52:01

 5 Родионова Ольга        01:00:19

 6 Добрынина Юлия         01:00:56

 7 Жукова Татьяна         01:04:41

   Абдалова Юлия          п.п.3.13.12.2

   Панькова Ксения        п.п.7.2.6

   _Резерв30 _Резерв30    п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Добрынин Владимир
Группа: М45

Команда: Булдым, Озерск

Номер: 127     Номер чипа: 8631267

Старт: 15:27:00

  1  39 0:02:11 02:11 05:53/km   3

  2  48 0:03:58 01:47 08:10/km   4

  3  54 0:04:58 01:00 04:57/km   1

  4  33 0:06:48 01:50 08:13/km   3

  5  52 0:07:47 00:59 06:44/km   2

  6  59 0:09:20 01:33 06:24/km   4

  7  63 0:09:51 00:31 06:53/km   2

  8  40 0:10:42 00:51 07:08/km   4

  9  62 0:11:41 00:59 06:20/km   1

 10  63 0:12:59 01:18 05:33/km   2

 11  57 0:15:08 02:09 07:57/km   3

 12  32 0:15:52 00:44 08:43/km   5

 13  51 0:18:53 03:01 10:30/km   4

 14  47 0:21:16 02:23 06:30/km   3

 15  49 0:23:19 02:03 07:17/km   4

 16  58 0:25:04 01:45 12:40/km   5

 17  39 0:25:41 00:37 07:00/km   3

 18  32 0:27:57 02:16 08:16/km   4

 19  41 0:31:51 03:54 06:46/km   4

 20  55 0:32:59 01:08 06:49/km   2

Финиш: 16:01:27    00:01:28

Результат: 00:34:27    07:11/km

Место: 4 из 8 (всего 8)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Павлов Сергей          00:30:29

 2 Вишнягов Александр     00:31:30

 3 Прокопьев Сергей       00:33:15

 4 Добрынин Владимир      00:34:27

 5 Шавкунов Сергей        00:48:49

   Миронкин Евгений       п.п.7.2.6

   _Резерв42 _Резерв42    п.п.7.2.6

   Пикулев Александр      п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Добрынина Юлия
Группа: Ж40

Команда: Булдым, Озерск

Номер: 353     Номер чипа: 8654604

Старт: 15:53:00

  1  42 0:02:16 02:16 10:01/km   5

  2  54 0:03:33 01:17 12:06/km   2

  3  31 0:05:28 01:55 12:31/km   7

  4  61 0:07:40 02:12 09:21/km   4

  5  39 0:15:07 07:27 32:06/km   7

  6  34 0:19:00 03:53 13:29/km   4

  7  35 0:22:18 03:18 11:39/km   5

  8  40 0:26:49 04:31 47:02/km   7

  9  59 0:28:53 02:04 10:39/km   3

 10  58 0:29:52 00:59 10:02/km   7

 11  43 0:37:08 07:16 20:01/km   7

 12  37 0:39:19 02:11 14:27/km   7

 13  48 0:42:19 03:00 11:54/km   5

 14  33 0:46:22 04:03 13:03/km   6

 15  52 0:47:49 01:27 09:55/km   3

 16  51 0:51:13 03:24 14:10/km   6

 17  46 0:52:59 01:46 12:16/km   3

 18  41 0:55:58 02:59 11:53/km   6

 19  56 1:00:24 04:26 11:41/km   6

Финиш: 16:53:56    00:00:32

Результат: 01:00:56    14:24/km

Место: 6 из 10 (всего 10)

Вас уже никто не обгонит

Отметка: OK
Предварительные результаты

 1 Дайнеко Светлана       00:41:25

 2 Ефимова Елена          00:45:40

 3 Яркова Марина          00:46:31

 4 Гришечкина Анна        00:52:01

 5 Родионова Ольга        01:00:19

 6 Добрынина Юлия         01:00:56

 7 Жукова Татьяна         01:04:41

   Абдалова Юлия          п.п.3.13.12.2

   Панькова Ксения        п.п.7.2.6

   _Резерв30 _Резерв30    п.п.7.2.6



Кубок КСО "Ермак"

2021-10-08, г. Тюмень, парк Затюменский

Дрозд Дмитрий
Группа: М35

Команда: КСО "Юность" Омск

Номер: 24     Номер чипа: 8466971

Старт: 15:24:00

  1  42 0:01:02 01:02 04:34/km   2

  2  31 0:02:26 01:24 06:13/km   1

  3  37 0:04:19 01:53 07:56/km   3

  4  43 0:05:21 01:02 06:50/km   5

  5  32 0:10:04 04:43 06:50/km   5

  6  38 0:11:23 01:19 08:16/km   2

  7  33 0:15:31 04:08 15:50/km   6

  8  39 0:17:03 01:32 07:22/km   5

  9  34 0:21:32 04:29 15:34/km   7

 10  35 0:23:33 02:01 07:07/km   4

 11  40 0:25:30 01:57 20:18/km   8

 12  45 0:31:55 06:25 05:28/km   4

 13  36 0:33:23 01:28 09:16/km   4

 14  41 0:35:20 01:57 08:59/km   5

 15  44 0:36:47 01:27 10:21/km   5

 16  46 0:38:57 02:10 10:59/km   6

 17  51 0:41:06 02:09 14:55/km   6

 18  55 0:42:56 01:50 06:15/km   4

